

Balance Générale provisoire

Comptes : 1

à 9ZZZZZZZ

Devise :

Période du 01/09/2020 au 31/08/2021

N° Compte	Intitulé	Total Période		Solde Période	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
106880000	RESERVES FINANCEMENT SALAIRE		18 000,00		18 000,00
106888000	RESERVE FINANCEMENT RENOUVELLEMENT		1 800,00		1 800,00
	sous-classe 10		19 800,00		19 800,00
110000000	Report à nouveau (solde créditeur)		5 500,39		5 500,39
	sous-classe 11		5 500,39		5 500,39
120000000	Résultat de l'exercice (bénéfice)	206,51	206,51		
	sous-classe 12	206,51	206,51		
153000000	PROVISION REGLEMENTE RETRAITE		44 836,79		44 836,79
158000000	PROVISION FOND ACTION SOCIALE		9 600,00		9 600,00
	sous-classe 15		54 436,79		54 436,79
194010000	FONDS DEDIES FONCT ASSO	8 000,00	18 300,00		10 300,00
194303000	AIDE FONDS DEDIES SUR SPEC		2 125,00		2 125,00
195000000	FONDS DEDIES / DONS	4 800,00	4 800,00		
197402000	FONDS DEDIES/ENGAGEMENTS A REALISER	6 200,00	6 200,00		
	sous-classe 19	19 000,00	31 425,00		12 425,00
	Sous-total classe 1	19 206,51	111 368,69		92 162,18
205000000	LOGICIEL	2 023,35	949,87	1 073,48	
	sous-classe 20	2 023,35	949,87	1 073,48	
215000000	Installations techniques, matériel et outillage	11 593,70		11 593,70	
215400000	FOUR POTERIE	3 776,57	3 776,57		
215500000	ACHATS PIANOS	1 560,00		1 560,00	
218100000	INSTALL; GENE; AGENC; AMENAG;	2 591,63		2 591,63	
218300000	MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	3 445,80		3 445,80	
	sous-classe 21	22 967,70	3 776,57	19 191,13	
271800000	AUTRES TITRES	45,00		45,00	
	sous-classe 27	45,00		45,00	
280500000	AMORT LOGICIEL	949,87	2 023,35		1 073,48
281500000	AMORT MATERIEL OUTILLAGE	3 776,57	16 930,27		13 153,70
281810000	AMORT AGENC INSTALL		2 591,63		2 591,63
281830000	AMORT MAT BUREAU/INFORM		3 445,80		3 445,80
	sous-classe 28	4 726,44	24 991,05		20 264,61
	Sous-total classe 2	29 762,49	29 717,49	45,00	
401	Centralisation Fournisseurs	43 150,72	43 372,65		221,93
408100000	FOURN FACT A RECEVOIR	2 232,00	4 407,00		2 175,00
409100000	AVANCES ACOMPT ALTIGONE	700,00		700,00	
	sous-classe 40	46 082,72	47 779,65		1 696,93
411	Centralisation Clients	133 696,88	133 460,49	236,39	
419800000	AVOIR ADHESION OFFERTE	6 973,99	7 166,07		192,08
	sous-classe 41	140 670,87	140 626,56	44,31	
421ANN000	JULIEN Anna rémunération nette	15 259,04	15 259,04		
421ANNIK0	JULIEN ANNE IND KMS	838,35	865,61		27,26
421ASH000	ASHMONI LINA	402,09	402,09		
421BAL000	BALLESTEROS DAVID	882,23	882,23		
421BLA000	BLANC Anna rémunéra* nette	1 214,49	1 214,49		
421GAR000	GARANGER Sophie rémunéra* nette	648,40	748,40		100,00
421GAY000	GAYET THEO	489,21	489,21		
421GOU000	GOULET Elisabeth rémunéra* nette	11 212,55	12 131,13		918,58
421JUL000	Sylvie JULHIA Rémunéra* nette	19 968,13	19 968,13		
421JULIK0	JULHIA SYLVIE IND KMS	741,88	741,88		
421KRE000	KREISEL JULIA Rémunéra* nette	5 927,69	5 927,69		
421KREIK0	KREISEL JULIA IND KMS	372,96	372,96		
421LAH000	Isabelle LAHILLE Rémunéra* netto	18 030,91	18 030,91		
421MAN000	MANAUD Christian Net à payer	2 499,45	2 499,45		
421MANIK0	MANAUD CHRISTIAN IND KMS	105,65	119,28		13,63
	Total de la Balance	314 315,62	409 144,89	21 246,00	116 075,27

Balance Générale provisoire

Comptes : 1

à 9ZZZZZZZ

Devise :

Période du 01/09/2020 au 31/08/2021

N° Compte	Intitulé	Total Période		Solde Période	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
421PAS000	PASINATO Isabelle Net à payer	1 189,28	1 189,28		
421PASIK0	PASINATO ISABELLE IND KMS	75,54	97,12		21,58
421RENC00	RENS Claire rémunéra ⁿ nette	581,49	581,49		
421RENCIK	RENS CLAIRE IND KMS	46,61	55,93		9,32
421RENH00	RENS Hervé rémunéra ⁿ nette	3 976,32	3 976,32		
421RENHIK	RENS HERVE IND KMS	276,05	316,95		40,90
428200000	DETTES PROVISIO. POUR CONGES P	3 069,58	6 372,50		3 302,92
	sous-classe 42	87 807,90	92 242,09		4 434,19
431000000	URSSAF/ASSEDIC	30 225,35	32 983,35		2 758,00
437300000	RET COMPL AGRRI	8 905,37	9 732,79		827,42
437500000	UNIFORMATION	1 939,00	3 289,18		1 350,18
437800000	PREVOYANCE chorum MUTEX	1 086,42	1 275,82		189,40
437810000	MUTUELLE HARMONIE	1 998,54	2 481,84		483,30
437820000	Autres organismes sociaux	270,85	270,85		
438200000	CH,SOCIALES/CONGES PAYES	755,77	1 574,93		819,16
	sous-classe 43	45 181,30	51 608,76		6 427,46
442000000	Prélèvement à la Source	2 582,17	2 802,88		220,71
448700000	Etat Produits à recevoir	6 940,00	2 465,00	4 475,00	
	sous-classe 44	9 522,17	5 267,88	4 254,29	
	Sous-total classe 4	329 264,96	337 524,94		8 259,88
512100000	CREDIT AGRICOLE	213 542,56	189 173,66	24 368,90	
512200000	LIVRET ASSOCIATIF CRCA	82 000,00	6 000,00	76 000,00	
	sous-classe 51	295 542,56	195 173,66	100 368,90	
531000000	CAISSE	6 388,49	6 259,51	128,98	
	sous-classe 53	6 388,49	6 259,51	128,98	
580000000	Virements internes	18 184,47	18 184,47		
	sous-classe 58	18 184,47	18 184,47		
	Sous-total classe 5	320 115,52	219 617,64	100 497,88	
601230000	ACHATS BATTERIE	150,00		150,00	
601265000	FRAIS INSCRIPTION CONCOURS DC	43,00		43,00	
601310000	ACHATS SPECTACLES EXTERNES	5 658,10		5 658,10	
601314000	ACHATS FETE DE LA MUSIQUE	2 363,37		2 363,37	
601316000	ACHATS GALA	25,00		25,00	
601316200	ACHATS COSTUMES DANSE CLASSIQUE	2 120,72		2 120,72	
604223000	PRESTA ⁿ CHANT Ingrid Vigné	2 335,00		2 335,00	
604224000	PRESTATION GAUGLER PILATES	1 237,50		1 237,50	
604227000	PRESTATION THEATRE C JAQUEMENT	7 869,00		7 869,00	
604229000	PRESTATION YOGA MINAYOGA	1 274,00		1 274,00	
604230000	PRESTATION YOGA MORINEAU	2 170,00		2 170,00	
606200000	FONCTIONNEMENT MJC	2 007,60		2 007,60	
	sous-classe 60	27 253,29		27 253,29	
616000000	Primes d'assurance	3 443,03	64,66	3 378,37	
	sous-classe 61	3 443,03	64,66	3 378,37	
622400000	FRAIS ANCV CHEQUE VACANCE	269,13		269,13	
622600000	HONORAIRES COMPTABLE 2020	3 960,00	1 980,00	1 980,00	
622610000	IMPACT JUILLET ET AOUT	1 478,00	252,00	1 226,00	
623000000	Publicité, publications, relations publiques	79,08		79,08	
626000000	Frais postaux et frais de télécommunications	160,20		160,20	
626222000	FREE	597,64		597,64	
626223000	site internet abonnement / annuel	287,86		287,86	
627000000	Services bancaires et assimilés	58,55		58,55	
628000000	CARTES ASTUCES ET BORDEREAUX INSCRIPT	175,50		175,50	
628100000	COTISATIONS FEDERATION	5 572,42		5 572,42	
	sous-classe 62	12 638,38	2 232,00	10 406,38	
633300000	UNIFORMATION	2 089,20		2 089,20	
	Total de la Balance	743 773,38	700 525,42	169 346,12	126 098,16

Balance Générale provisoire

Comptes : 1

à 9ZZZZZZZ

Devise :

Période du 01/09/2020 au 31/08/2021

N° Compte	Intitulé	Total Période		Solde Période	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
sous-classe 63		2 089,20		2 089,20	
641100000	Salaires appointements	100 392,19		100 392,19	
641200000	Congés payés	3 302,92	3 069,58	233,34	
641400000	Indemnités kilométrique	2 501,60		2 501,60	
645100000	Cotisations à l'URSSAF	13 971,23	8 295,00	5 676,23	
645200000	Cotisations aux mutuelles	1 515,18	483,30	1 031,88	
645250000	PREVOYANCE	549,08		549,08	
645300000	Cotisations aux caisses de retraites	4 346,66		4 346,66	
645810000	PROC CH SOC CONGES A P	819,16	755,77	63,39	
647500000	MEDECINE DU TRAVAIL; PHARMACIE	1 056,00		1 056,00	
647580000	Cotisations aux autres organismes sociaux	430,87		430,87	
sous-classe 64		128 884,89	12 603,65	116 281,24	
651600000	SACEM/SPRE droits sur cours/ annuel/ DANSES	399,44		399,44	
651900000	SEAM REPRO MUSIQUE	344,43		344,43	
658000000	Autres charges de gestion courante	22,56		22,56	
sous-classe 65		766,43		766,43	
681500000	DOTATION PROV CHARGES EXPLOITATION	1 601,12		1 601,12	
689400000	ENGAGEMENTS A REALISER /SUBV ATTRIBUEES	12 425,00		12 425,00	
sous-classe 68		14 026,12		14 026,12	
Sous-total classe 6		189 101,34	14 900,31	174 201,03	
701200000	TERRE ATELIER ANNE BLANC		2 520,00		2 520,00
701201000	POTERIE ENFANT		170,00		170,00
701202000	POTERIE ADULTE				
701209100	STAGE CHANT		160,00		160,00
701210000	DANSE CLASSIQUE	107,78	54 003,94		53 896,16
701214000	JAZZ JULIA	84,30	10 842,93		10 758,63
701223000	OCTOPUS		321,51		321,51
701225000	VENTES DIVERSES				
701230000	BATTERIE		2 340,24		2 340,24
701231000	GUITARE ACCOUSTIQUE		6 543,33		6 543,33
701240000	CHANT		3 332,14		3 332,14
701240500	THEATRE		9 131,52		9 131,52
701242000	PIANO OREILLE MUSICALE		15 369,50		15 369,50
701244000	TENNIS DE TABLE		88,48		88,48
701245000	BADMINTON		779,52		779,52
701247000	PILATES		5 500,10		5 500,10
701260000	PHOTO		485,60		485,60
701272000	ATELIER ECRITURE		1 091,00		1 091,00
701275000	YOGA		4 786,57		4 786,57
701276000	COUTURE		1 131,82		1 131,82
701310000	RECETTES SPECTACLES EXTERIEURS		1 239,70		1 239,70
701314000	FETE DE LA MUSIQUE		2 471,80		2 471,80
701316200	DANSE CLASSIQUE COSTUMES		135,00		135,00
706000000	ADHESIONS		6 947,00		6 947,00
709600000	AVOIRS RBSTS ADHERENTS	9 218,09	6 958,99	2 259,10	
sous-classe 70		9 410,17	136 350,69		126 940,52
741000000	SUBVENTION MAIRIE		15 475,00		15 475,00
742000000	SUBVENTION MINIMA SOCIAUX		134,00		134,00
743000000	SUBV CG CONSEIL DEPARTEMENTAL	2 465,00	5 580,00		3 115,00
743500000	SUBVENTION CONSEIL		1 200,00		1 200,00
743503000	SUBVENTION CHOMAGE PARTIEL		8 046,67		8 046,67
sous-classe 74		2 465,00	30 435,67		27 970,67
758000000	Produits divers de gestion courante		19,70		19,70
sous-classe 75			19,70		19,70
760000000	Intérêts sur Livret associatif		390,34		390,34
761000000	INTERETS CI MONTASTRUC PS EPA		0,52		0,52
Total de la Balance		899 325,99	880 325,99	302 679,01	283 679,01

Balance Générale provisoire

Comptes : 1

à 9ZZZZZZZ

Devise :

Période du 01/09/2020 au 31/08/2021

N° Compte	Intitulé	Total Période		Solde Période	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
	sous-classe 76		390,86		390,86
789400000	REPORTS FONDS DEDIES NN UTI		14 200,00		14 200,00
789500000	REP.RESS NN UTI/DONS		4 800,00		4 800,00
	sous-classe 78		19 000,00		19 000,00
	Sous-total classe 7	11 875,17	186 196,92		174 321,75
864000000	PERSONNEL BENEVOLE	14 340,00		14 340,00	
	sous-classe 86	14 340,00		14 340,00	
875000000	BENEVOLAT		14 340,00		14 340,00
	sous-classe 87		14 340,00		14 340,00
	Sous-total classe 8	14 340,00	14 340,00		
	Total des comptes de Bilan	712 689,48	712 568,76	120,72	
	Total des comptes de Résultat	200 976,51	201 097,23		120,72
Total de la Balance		913 665,99	913 665,99	317 019,01	317 019,01

① BILAN — ACTIF

Désignation de l'entreprise : M.J.C.		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois : 12					
Adresse de l'entreprise : Ancien Presbytère		Durée de l'exercice précédent : 12					
Numéro SIRET : 38823989400027		Code APE : 9499Z					
		Exercice N clos le, 31/08/2021		N-1 31/08/2020			
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4		
Capital souscrit non appelé (1)		AA					
ACTIF IMMOBILISE*	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement*	AB	AC			
		Frais de recherche et développement *	AD	AE			
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG	1 073,48	1 073,48	
		Fonds commercial (1)	AH	AI			
		Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM			
		Terrains	AN	AO			
		Constructions	AP	AQ			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	13 153,70	13 153,70	
		Autres immobilisations corporelles	AT	AU	6 037,43	6 037,43	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	Immobilisations en cours	AV	AW				
	Avances et acomptes	AX	AY				
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT				
	Autres participations	CU	CV				
	Créances rattachées à des participations	BB	BC				
	Autres titres immobilisés	BD	BE	45,00	45,00		
	Prêts	BF	BG				
Autres immobilisations financières*	BH	BI					
TOTAL (I)		BJ	BK	20 309,61	20 264,61	45,00	45,00
ACTIF CIRCULANT	STOCKS*	Matières premières, approvisionnements	BL	BM			
		En cours de production de biens	BN	BO			
		En cours de production de services	BP	BQ			
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS			
		Marchandises	BT	BU			
	CRÉANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW	700,00	700,00	700,00
		Clients et comptes rattachés (3)*	BX	BY	236,39	236,39	80,00
		Autres créances (3)	BZ	CA	4 475,00	4 475,00	2 465,00
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC			
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE			
Comptes de régularisation	Disponibilités	CF	CG	100 497,88	100 497,88	119 411,68	
	Charges constatées d'avance (3)*	CH	CI				
	TOTAL (II)	CJ	CK	105 909,27	105 909,27	122 656,68	
	Charges à répartir sur plusieurs exercices* (III)	CL					
	Primes de remboursement des obligations (IV)	CM					
	Ecarts de conversion actif* (V)	CN					
TOTAL GÉNÉRAL (0 à V)		CO		126 218,88	20 264,61	105 954,27	122 701,68
Renvois : (1) Dont droit au bail :			CP			(3) Part à plus d'un an :	CR
Clause de réserve de propriété :						Stocks :	
						Créances :	

②

BILAN -- PASSIF avant répartition

Désignation de l'entreprise		M.J.C.		Exercice N 1	Exercice N - 1 2
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :)	DA			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB			
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)	DC			
	Réserve légale (3)	DD			
	Réserves statutaires ou contractuelles + fonds dédiés	DE	12 425,00	19 000,00	
	Réserves réglementées (3) <small>Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours</small> B1	DF			
	Autres réserves <small>Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants*</small> EJ	DG	19 800,00	19 800,00	
	Report à nouveau	DH	5 500,39	5 293,88	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	120,72	206,51	
	Subventions d'investissement	DJ			
	Provisions réglementées *	DK			
TOTAL (I)	DL	37 846,11	44 300,39		
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs	DM			
	Avances conditionnées	DN			
	TOTAL (II)	DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP			
	Provisions pour charges	DQ	54 436,79	52 835,67	
	TOTAL (III)	DR	54 436,79	52 835,67	
DETTES (5)	Emprunts obligataires convertibles	DS			
	Autres emprunts obligataires	DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU			
	Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatif) EI	DV			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	2 396,93	2 336,16	
	Dettes fiscales et sociales	DY	11 082,36	16 255,47	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ			
Autres dettes	EA	192,08	6 973,99		
Compte régul.	EB				
Produits constatés d'avance (5)	EC	13 671,37	25 565,62		
TOTAL (IV)	EC	13 671,37	25 565,62		
Écart de conversion passif* (V)	ED				
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	105 954,27	122 701,68		
RENOUVOIS	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	1B			
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Écart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1975)	1C			
		1D			
		1E			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme*	EF			
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG				
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH				

③

COMPTES DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (En liste)

		Exercice N		Total 3	Exercice (N-1) 4	
		France 1	Exportation et livraisons intracommunautaires 2			
Désignation de l'entreprise : M.J.C.						
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	FB	FC	150,00	
	Production vendue	biens	FD	FE	FF	122 252,62
		services*	FG	FH	FI	4 687,90
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	FK	FL	126 940,52	
	Production stockée*			FM		
	Production immobilisée*			FN		
	Subventions d'exploitation			FO	27 970,67	
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* + fonds dédiés			FP	19 000,00	
	Autres produits (1) (11)			FQ	19,70	
	Total des produits d'exploitation (2) (I)			FR	173 930,89	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*			FS		
	Variation de stock (marchandises)*			FT		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*			FU	10 360,19	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*			FV		
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*			FW	30 677,85	
	Impôts, taxes et versements assimilés*			FX	2 089,20	
	Salaires et traitements*			FY	103 127,13	
	Charges sociales (10)			FZ	13 154,11	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	- dotations aux amortissements *		GA	
			- dotations aux provisions		GB	
		Sur actif circulant : dotations aux provisions + fonds dédiés		GC	12 425,00	19 000,00
		Pour risques et charges : dotations aux provisions		GD	1 601,12	2 844,67
	Autres charges			GE	766,43	3 443,92
	Total des charges d'exploitation (4) (II)			GF	174 201,03	
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			GG	-270,14	-16 372,48	
Opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)			GH		
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)			GI		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)			GJ	0,52	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)			GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)			GL	390,34	
	Reprises sur provisions et transferts de charges			GM		
	Différences positives de change			GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			GO		
Total des produits financiers (V)			GP	390,86	558,57	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*			GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)			GR		
	Différences négatives de change			GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			GT		
Total des charges financières (VI)			GU			
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)			GV	390,86	558,57	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)			GW	120,72	-15 813,91	

④

COMPTES DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

Désignation de l'entreprise		M.J.C.		
		Exercice N 1	Exercice N - 1 2	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA	16 121,45	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *	HB		
	Reprises sur provisions et transferts de charges	HC		
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)	HD	16 121,45	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6)	HE	101,03	
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *	HF		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG		
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)	HH	101,03	
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		HI	16 020,42	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	(IX)	HJ		
Impôts sur les bénéfices *	(X)	HK		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		HL	174 321,75	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		HM	174 201,03	
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)		HN	120,72	
RENOIS	(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme	HO		
	(2) dont {	produits de locations immobilières	HY	
		produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IG	
	(3) dont {	- Crédit-bail mobilier	HP	
		- Crédit-bail immobilier	HQ	
	(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IH		
	(5) Dont produits concernant les entreprises liées	IJ		
	(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées	IK		
	(8) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)	HX		
	(9) Dont transfert de charges	A1		
	(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant	A2		
	(11) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3		
(12) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4			
(7) Détail des produits et charges exceptionnels (Si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle) :		Exercice N		
		Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :		Exercice N		
		Charges antérieures	Produits antérieurs	